
ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

IGNO ŠEINIAUS VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Prie 2019 metų biudžeto ataskaitų 

 

2019-07-11 

Širvintos 

2019 metų ataskaitiniam laikotarpiui pagal programos sąmatą biudžeto lėšų buvo skirta 178 000 

eurų. Iš jų darbo užmokesčiui skirta 159 900 eurų. 

Gauta asignavimų per ataskaitinį laikotarpį 176 713,94 eurų. Panaudota 176 662,01 eurų. 

2019 metams pagal Širvintų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos (iš 2018 m.  nepanaudotų 

lėšų) sąmatos programą skirta 700 eurų. Šios lėšos panaudotos 2018 metų kreditoriniam įsiskolinimui 

susidariusiam už ryšio paslaugas Telia Lietuva, AB ir komunalines paslaugas Širvintų rajono 

savivaldybės administracijai apmokėti. 

Pagal Viešojoje bibliotekoje vykdomą biudžetinių įstaigų pajamų programos sąmatą buvo 

planuota 2019 metų ataskaitiniam laikotarpiui 200 eurų.  

 2019 metų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje debitorinį įsiskolinimą sudarė 748,43 eurai.

 Kreditorinį įsiskolinimą 2019 metų ataskaitinio laikotarpio pabaigai sudarė 30 490,96 eurai. Iš 

jų: 

1. Darbo užmokestis – 23 713,10 Eur 

2. Fizinių asmenų pajamų mokestis – 4 908,10 Eur 

3. Socialinio draudimo įmokos – 445,79 Eur 

4. Ryšių paslaugos – 347,95 Eur 

5. Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos – 75,53 Eur 

6. Komunalinės paslaugos – 425,69 Eur 

7. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo paslaugos – 484 Eur 

8. Socialinė parama pinigais – 90,80 Eur 

 Visi skirti asignavimai buvo panaudoti pagal tikslinę paskirtį. 

 

Direktoriaus pavaduotoja, laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas   Vaiva Daugėlienė 

 

Vyr.buhalterė          Vida Mateliūnienė 


